PICHARDO VINUESA A., *In quatuor Institutionum Imperatoris Iustiniani libros vetera recens quinta hac, sed prima Veneta editione, qui eiusdem Iustiniani accessit contextus, in duos divisa tomos renovata commentaria, t. II, appendicis loco manuductionum iuris civilis romanorum, et Regii hispani, pro iudicibus et advocatis tyronibus ad proxim, liber singularis commodioris*, Venezia, apud Bertanos, 1647.

PIEROZZI ANTONINO, v. ANTONINO PIEROZZI DA FIRENZE.

PIERRE DE POITIERS, *Summa de confessione. Compilatio praeiens* (a cura di JEAN LONGERE), Turnholt, 1980.

PIETRO D'ANCHARANO, *Petri de Ancharano iurisconsulti clariss. ac pontifici iuris interpretis celeberrimi In quinque Decretalium libros facundissima commentaria, a plerisque erratis, quibus veterum typographorum incuria erant oppressa, nunc liberata, pristinoque suo, ac innato candori, qua fieri potuit diligentia, restituta, vol. II, Super secundo Decretalium facundissima commentaria*, Bologna, apud Societatem typographiae Bononiensis, 1581.

PIRHING HEINRICH, *Jus canonicum nova methodo explicatum promisque, et confuse positis, in ordinem doctrinae digestis*, t. V, Dillingen, formis academicis, per Joannem Federle. Prostat apud Joannem Casparum Bencard bibliopolam acad., 1677.

— *Facilis, et succinta s.s. canonum doctrina quam fusioribus tomis in sua nova methodo ius canonicum explicandi anthac tradidit adm. R.P. Enricus Pirhing, societate Iesu, S. theologiae et SS. Canonum doctor, ac horum in universi tate dilingana professor emeritus nunc ab alio eiusdem societatis presbytero in compendium redata, et publicae luci data*, Venezia, apud Nicolaum Pezzana, 1693.

PITIGIANI FRANCESCO, *Practica criminalis canonica ad modum Reverendi Patris fratris Francisci de Pitigianis Arretini ordinis minoribus Regularis observantiae Sancti Francisci provinciae Etruriae, olim Serenissimi Ferdinando Gonzagae Mantuae, Montisque Ferrati ducis Theologi, in hac secunda editione cum aliquibus additionibus praedicti authoris cura, et diligentia R.P.F. Hilarionis Sacchetti de florenti, eiusdem Instituti, et Provinciae Concionatoris Sacrae Theologiae Professoris Impressa*, Venezia, apud Ioannem Baptistam Ciottum, 1617.

PLACENTINUS (PSEUDO), *Tractatus de accusationibus publicorum iudiciorum authore Placentino antiquissimo iuris civilis interprete, in Volumen Praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis necessarium ac utilissimum omnium tractatuum criminalium nunc per domini Ioannis Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accusatius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montiferrati, pp. 1-6.